关于推选2019—2020年度深圳市优秀

共青团员、优秀共青团干部、五四红旗

团委（团支部）的通知

各团区（工）委、深汕特别合作区组织人事局、各高校团委、各有关单位团组织：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神,深刻领会习近平总书记关于青年工作的重要思想,团结引领广大团员青年和团干部创先争优、干事创业，团市委决定在今年开展全市优秀共青团员、优秀共青团干部、五四红旗团委（团支部）等荣誉的推选工作。现将有关事项通知如下。
一、推选项目
（一）深圳市优秀共青团员
（二）深圳市优秀共青团干部

（三）深圳市优秀共青团员（防疫专项）

（四）深圳市优秀共青团干部（防疫专项）

（五）深圳市五四红旗团委

（六）深圳市五四红旗团支部（总支）
2、 推选条件

（一）深圳市优秀共青团员

1.理想信念坚定。认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致，牢固树立“四个意识”，始终保持清醒的政治头脑，划清界限，明辨是非。坚定共产主义远大理想和中国特色社会主义共同理想，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。
2.自觉遵守团的章程，模范履行团员的各项义务，积极参加“三会两制一课”和团的活动，在2019年度团员教育评议中获得优秀等次，团龄在1年以上（截至2020年5月4日），在“智慧团建”系统完成团员向组织报到，按时缴纳团费，不存在欠缴团费记录。
3.模范作用突出。学习成绩优秀，工作本领过硬，在本职岗位上业绩突出，走在创新创业创优的前列，具有艰苦奋斗精神，能够在团员青年中发挥模范带头作用。
4.在“志愿深圳”等信息服务平台注册为志愿者，经常性参加志愿服务。
5.原则上应获得过2015年以来深圳的区（系统）级以上荣誉。
6.专职团干部不参加评选。
（二）深圳市优秀共青团干部

1.理想信念坚定。认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。坚定共产主义远大理想和中国特色社会主义共同理想，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。道德品行优秀，模范践行社会主义核心价值观，带头倡导良好社会风尚，积极参与构建清朗网络空间。

2.心系广大青年。注重深入基层，积极主动地在青年中开展工作，密切联系青年成效突出，对青年开展有效服务和引导工作，在青年中具有较高威信。

3.工作能力过硬。在团的工作岗位上勤奋工作，认真履行岗位职责，积极推进上级团组织各项重点工作任务，思路开拓，工作务实；坚持围绕党政中心任务和青年需求开展工作，积极探索创新；具有较强的团务工作能力，在团的工作岗位上取得突出成绩，在2019年度团员教育评议中获得优秀等次。

4.工作作风优良。自觉加强党性锻炼、提升党性修养，严格遵守政治纪律和政治规矩，带头践行“三严三实”要求，认真参加“两学一做”学习教育，求真务实，克己奉公，廉洁自律，严格落实中央八项规定精神，坚决反对“四风”，模范执行团中央六条规定。

5.在“志愿深圳”等信息服务平台注册为志愿者，经常性参加志愿服务。

6.现职团干部，截至2020年5月4日，从事团的工作累计不少于两年（街道新任兼职团干部、“两新”组织兼职团干部从事团的工作不少于1年）。作为保留团籍的团员，在“智慧团建”系统完成团员向组织报到；作为团干部，已入驻“智慧团建”系统团干部移动端并向组织报到；本人任职的团组织（本级及所有下级团组织）组织树建立完备，团干部入驻团干部移动端并报到、团员在线报到全面完成；本人任职的团组织及所有下级团组织按规定做好团员组织关系转接工作，及时办理团员转出和接收手续，且未出现大量申诉；“智慧团建”系统业务响应及时。本人任职的团组织及所有下级团组织团员连续3个月未交团费比例低于10%，连续5个月未交团费比例低于1%优先考虑（团费缴纳比例以“智慧团建”系统为准，统计截止时间：2020年4月1日）。
7.原则上，所在团组织或本人应获得过2015年以来深圳各区（系统）级以上荣誉。

对认真履职，成绩显著的少先队辅导员，具备中共党员或共青团员身份，且符合优秀共青团干部申报条件的1、2、4条的，可申请加授“深圳市优秀共青团干部”。此项名额单独分配给各区各系统。

深圳市优秀共青团干部重点面向基层，各区（系统）要注意平衡推报人选的界别比例，要注意推荐企业、社区、“两新”组织以及其他新兴青年群体团组织兼职团干部。

（三）深圳市优秀共青团员（防疫专项）

1.理想信念坚定。认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。坚定共产主义远大理想和中国特色社会主义共同理想，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。道德品行优秀，模范践行社会主义核心价值观，带头倡导良好社会风尚，积极参与构建清朗网络空间。

2.自觉遵守团的章程。模范履行团员义务，积极参加“三会两制一课”和团的活动，在“智慧团建”系统完成团员向组织报到，按时在系统上缴纳团费，不存在欠缴团费记录。

3.模范作用突出。带头响应党的号召，坚决服从组织分配的工作任务，积极投身新冠肺炎疫情防控的人民战争、总体战、阻击战中，勇当先锋，敢打头阵，在当前疫情防控工作任务繁重、作用关键的医疗救护、公安、出入境、社区、紧缺物资生产、交通物流、防疫项目施工、科研攻关、应急服务保障等重点领域作出突出贡献。

4.原则上在“志愿深圳”等信息服务平台注册为志愿者，经常性参加志愿服务。
5.原则上应获得过2015年以来深圳的区（系统）级以上荣誉。
专职团干部不参加评选。

（四）深圳市优秀共青团干部（防疫专项）

1.理想信念坚定。认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”。坚定共产主义远大理想和中国特色社会主义共同理想，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。道德品行优秀，模范践行社会主义核心价值观，带头倡导良好社会风尚。

2.模范作用突出。带领团员青年奋战在当前疫情防控工作任务繁重、作用关键的医疗救护、公安、出入境、社区、紧缺物资生产、交通物流、防疫项目施工、科研攻关、应急服务保障等重点领域与疫情一线，工作表现突出，能力过硬，服务态度好，受到一致好评。平日心系广大青年，坚持围绕党政中心任务和青年需求开展工作，在青年中有较高威信。

3.工作作风优良。自觉加强党性锻炼、提升党性修养，严格遵守政治纪律和政治规矩，带头践行“三严三实”要求，求真务实，克己奉公，廉洁自律，严格落实中央八项规定精神，坚决反对“四风”，模范执行团中央六条规定。

4.现职团干部，截至2020年5月4日从事团的工作累计一般不少于一年。

（五）深圳市五四红旗团委

1.政治建设好。组织团员青年认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。加强对团员的理想信念和国情教育，引导团员坚定“四个自信”，始终保持清醒的政治头脑，划清界限，明辨是非。

2.组织基础好。坚持政治性、先进性、群众性，团的组织架构健全，切实履行职责，带动所属团组织建设，所属团组织工作有活力，贯彻落实深圳共青团改革方案要求，积极开展基层团建创新探索；在“智慧团建”系统建立的组织树（本级及所有下级团组织）完备，团干部入驻团干部移动端并报到、团员在线报到全面完成。

3.活动开展好。组织活动能有效影响青年、凝聚青年，积极采用团员青年乐于接受的沟通交流和联络聚集方式，不断增强团组织在青年中的有效覆盖；在“青年之声”、“志愿深圳”等平台开展青年服务、志愿服务活动频率高、质量优，在开展“活力在基层”活动中表现积极的优先考虑。

4.推动发展好。围绕全团各项重点工作项目和本地区的中心工作，扎实开展团的各项工作和活动，服务党政工作大局，巩固和扩大党执政的青年群众基础作用突出。

5.班子建设好。团委（团工委）班子政治好、能力强、业务精，认真贯彻民主集中制，团结进取，作风扎实，富有开拓创新精神。

6.认真落实上级团委布置的各项工作任务，在推动年度重点工作上成绩突出，有创新举措，深入推进整治软弱涣散基层团组织三年行动“命脉工程”。

7.基础团务扎实。团内政治生活正常有序，团费的收缴和使用及时合理，“推优”工作力度大、成效好；本级及所有下级团组织团员连续3个月未交团费比例低于10%（团费缴纳比例以“智慧团建”系统为准，统计截止时间：2020年4月1日）。

8.服务青年扎实。做好团员青年服务工作，维护团员青年合法权益，促进团员青年健康成长，帮助团员青年发展成才。在团员中具有较强的吸引力和凝聚力，团员队伍充分发挥模范带头作用，在本单位或本地区具有较好影响。

9.本级及所有下级团组织按规定做好团员组织关系转接工作，及时办理团员转出和接收手续，且未出现大量申诉；按要求在“智慧团建”系统为团员录入由本级团组织或由本级团组织联合其他单位共同授予（实施）的表彰奖励信息（2018年1月以后授予的表彰奖励信息）。

10.本级及所有下级团组织在“智慧团建”系统过去半年平均业务及时响应率不低于70%。

11.原则上应获得过2015年以来深圳的区（系统）级以上荣誉。
（六）深圳市五四红旗团支部（总支）

1.政治建设好。组织团员青年认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。加强对团员的理想信念和国情教育，引导团员始终保持清醒的政治头脑，划清界限，明辨是非。

2.组织基础好。坚持政治性、先进性、群众性，团的组织架构健全，切实履行职责，带动所属团组织建设，所属团组织工作有活力；在“智慧团建”系统建立的组织树（本级及所有下级团组织）完备，团干部入驻团干部移动端并报到、团员在线报到全面完成。

3.活动开展好。组织活动能有效影响青年、凝聚青年，积极采用团员青年乐于接受的沟通交流和联络聚集方式，不断增强团组织在青年中的有效覆盖；本人任职的团组织及所有下级团组织团员在“志愿深圳”等志愿服务平台注册成为志愿者、参与志愿服务记录比例高，在开展“活力在基层”活动中表现积极的优先考虑。

4.队伍建设扎实。团组织的班子成员配套齐全、按期换届，工作制度健全，经常开展团员教育、团员管理、团员发展工作。

5.基础团务扎实。“三会两制一课”落实到位，“推优”工作力度大、成效好；本级及所有下级团组织团员连续3个月未交团费比例低于5%（团费缴纳比例以“智慧团建”系统为准，统计截止时间：2020年4月1日）。

6.本级及所有下级团组织按规定做好团员组织关系转接工作，及时办理团员转出和接收手续，且未出现大量申诉；“智慧团建”系统业务响应及时。

7.原则上应获得过2015年以来深圳的区（系统）级以上荣誉。
三、推选要求

（一）推选名额。团市委根据各区各系统最新的团内统计数据、“智慧团建”系统数据及工作实际等情况进行初步名额分配，请各区各系统按照名额分配表（见附件1）进行推报。
学校战线推选集体和个人事宜由团市委学校与少年部统筹负责，其中，中学、中职、技工学校学生中的“深圳市优秀共青团员”从参与深圳市寻找“最美南粤少年”评选活动的人选中产生。
（二）申报材料。申报各类奖项均应填写申报表，其中申报“深圳市五四红旗团委”、“深圳市五四红旗团支部（总支）”，需撰写1000字以内的事迹材料；申报“深圳市优秀共青团干部”和“深圳市优秀共青团员”的，需撰写500字以内的事迹材料。
（三）推选时间。申报表、事迹材料、申报项目汇总表各一式两份，由各区、各系统负责汇总，于4月13日（周一）前将汇总材料（含纸质版和电子版）报送至团市委组织与宣传部。学校战线推选的集体和个人报送至团市委学校与少年部。逾期报送不予受理。
四、工作要求

（一）严肃申报，优中选优。各区、各系统要严格遵守党的政治纪律和政治规矩，本着对共青团事业高度负责的态度，严肃认真地开展推选工作。在挖掘先进典型的过程中首要把好政治关、身份关、廉洁关，充分听取党组织的意见，同时坚持走群众路线，注意吸纳基层团组织和团员青年的意见。
（二）深入基层，面向一线。推选的集体和个人应主要来自基层，重点面向基层一线、普通岗位，要注重从工作一线中挖掘、推报优秀典型。各区各系统推荐的候选人（单位）的数量、结构应与团员、团干部、基层团组织在各领域的分布情况相匹配，要统筹考虑非公企业、青年社会组织、互联网行业团组织和少先队辅导员的候选人（单位），各区（新区）申报的两新组织候选人（单位）原则上不低于所分配名额的10%。

（三）群众参与，公平公开。各区、各系统要严格把关，对拟推选集体和个人进行全面了解和考核，征求所在单位党组织及有关方面的意见，并通过网站发布、张贴公示，在推选集体和人选所在地区或单位进行不少于5个工作日的公示。对拟推选个人须进行群众评议，评议过程要广泛征求基层组织成员和服务对象意见。未经公示和群众评议的一律不得推荐。
各区、各系统要指导推选集体和个人认真填写申报表，严格按照申报条件对所推报候选人选（单位）进行全面了解和把关，并征求人选所在单位团员青年、党团组织、纪检机关及有关方面意见。
申报材料应运用党政机关公文格式（GB/T9704—2012），用普通A4纸黑白打印，不得过度包装。逾期不报，视为自动放弃。

联系人及联系方式：
团市委组织与宣传部：王华峰、黄实迈
电话：88134076
传真：88112462，邮箱：tswjczz@163.com
联系地址：红荔路1001号银盛大厦12楼1220室
团市委学校与少年部：吴 莹
电话：88134673
传真：88112462，邮箱：tswxsb@sz.gov.cn
联系地址：红荔路1001号银盛大厦12楼1219室
附件：1.2019—2020年度深圳市五四系列推选申报名额分配表

2.深圳市优秀共青团员申报表

3.深圳市优秀共青团干部申报表

4.深圳市优秀共青团员（防疫专项）申报表

5.深圳市优秀共青团干部（防疫专项）申报表

6.深圳市五四红旗团委申报表

7.深圳市五四红旗团支部（总支）申报表

                             共青团深圳市委员会

                             2020年3月31日

附件1：
2019—2020年度深圳市五四系列推选申报名额分配表

	优秀共青团员
	优秀共青团干部（非辅导员/辅导员）
	优秀共青团员、团干部（防疫专项）
	五四

红旗

团委
	五四红旗团支部（总支）

	福田区
	14
	10（5/3）
	8
	6（2）
	8（3）

	罗湖区
	13
	9（5/3）
	8
	5（2）
	7（3）

	盐田区
	10
	6（1/1）
	5
	3（1）
	6（1）

	南山区
	14
	10（6/3）
	8
	6（2）
	8（4）

	宝安区
	18
	14（7/6）
	10
	8（3）
	12（5）

	龙岗区
	17
	13（7/6）
	10
	7（3）
	11（5）

	龙华区
	14
	10（5/3）
	8
	6（2）
	8（3）

	坪山区
	10
	7（2/2）
	6
	3（1）
	6（2）

	光明区
	10
	7（2/2）
	6
	4（1）
	7（2）

	大鹏新区
	8
	6（1/1）
	4
	3（1）
	5（1）

	深汕特别合作区
	6
	4（1/1）
	2
	1
	3

	市直
	13
	11（6）
	8
	6（2）
	8（3）

	教育（不含高校）
	（3）
	（5/1）
	（3）
	（2）
	（4）

	卫生
	10
	8
	30
	3
	5

	金融
	8
	6
	2
	2
	4

	国资委
	19
	14
	10
	10
	15

	高校
	（10）
	（8）
	（3）
	（3）
	（5）

	武警
	3
	2
	2
	1
	2

	警备区
	2
	1
	1
	1
	1

	总数
	189（13）
	138（61/32）
	128（6）
	75（25）
	116（41）

注：括号内数字为学校战线名额，由团市委学校与少年部统筹；括号外数字为其他领域名额，由团市委组织与宣传部统筹；市直团工委统筹市直机关所属学校名额；市教育团工委的优秀团员名额为非学生名额。“优秀共青团干部”一列，正斜杠“/”前为学校战线非少先队辅导员名额，正斜杠“/”后为学校战线少先队辅导员名额，两者非包含关系。同时括号内名额与括号外名额为非包含关系。
附件2:
深圳市优秀共青团员申报表
	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生

年月

	入团时间

	学历

	联系手机

	工作单位及职务

	单位所属类别

	是否在“智慧团建”系统完成在线报到

	所在团支部

	本人在志愿服务系统平台记录的志愿服务时长

	是否存在欠缴团费记录

	2019年度团员教育评议等次

	身份证号

	简      历

学习和工作
	（从小学填起，包括出国留学、进修等经历）

	参加三会两制一课情况

	级团委以上荣誉情况

近五年获得区（系统）

	公示

情况
	    已于     年    月    日-     月    日，在（公示范围）           进行公示。公示期间，

（公示情况）                                                 。

                                                                                    单位（盖章）

	群众

评议
	           参与人数：                  时  间：

好 评 率：                  组织者（签名或盖章）：

	所在单位团组织意见
	（盖　章）

　　　 　　 年  月  日

	所在单位上级党组织或上级党组织纪检机关意见
	（盖　章）

　　　 　　 年  月  日

	党组织意见

 所在单位

            （盖　章）

　　　 　　 年  月  日
	意    见

区级团委
	        （盖　章）

　　　      年  月  日

说明：1.单位所属类别指党政机关、事业单位、普通高校、普通中学、中等职业学校、国有企业、非公企业、农村、农民工、军队、街道社区、大学生村官、志愿者、青年社会组织、互联网行业组织、驻外团组织、其他。

2. 请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。

附件3:
深圳市优秀共青团干部申报表
	姓    名

	性    别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	联系手机

	工作单位

	职务

	单位所属类别

	所在团支部

	2019年度团员教育评议等次
	（少先队辅导员序列可
不用填写此项）

	本人在

志愿服务系统平台记录的志愿服务时长
	（少先队辅导员序列
可不用填写此项）
	联系电话

	身份证号

	“智慧团建”应用情况
	是否完成在线报到（作为团员）
	（少先队辅导员序列可
不用填写此项）
	是否入驻团干部移动端并完成团干报到
	（少先队辅导员序列
可不用填写此项）

	本人任职团组织及所有下级

团组织平均业务及时响应率

（2019.10至2020.03）
	（少先队辅导员序列
可不用填写此项）
	本人任职团组织及所有下级团组织团员连续

3个月未交团费比例

（截至2020.04.01）
	（少先队辅导员序列
可不用填写此项）

	工 作 简 历
	（从小学填起，包括出国留学、进修等经历）

	从 事 团 工 作 经 历

	参加三会两制一课情况

	级团委以上荣誉情况

近五年获得区（系统）

	公示

情况
	    已于     年    月    日-     月    日，在（公示范围）           进行公示。公示期间，

公示情况）                                                 。

                                                                                     单位（盖章）

	群众

评议
	          参与人数：                 时  间：

 好 评 率：                 组织者（签名或盖章）：

	所在单位

团组织意见
	          （盖　章）

　　　 　 年  月  日
	所在单位上级党组织或上级党组织纪检机关意见
	（盖　章）

　　　 　 年  月  日

	党组织意见

所在单位

          （盖　章）

　　　 　 年  月  日
	意    见

区级团委
	            （盖　章）

　　　        年  月  日

说明：1.单位所属类别指：党政机关、事业单位、普通高校、普通中学、中等职业学校、国有企业、非公企业、农村、农民工、军队、街道社区、大学生村官、志愿者、青年社会组织、互联网行业组织、驻外团组织、其他。

2.平均业务及时响应率=
[image: image1.wmf]6

3

2020

10

2019

和

月每月及时响应率的总

年

月至

年

。

3.团员连续3个月未交团费比例=
[image: image2.wmf]应交纳团费团员数

个月未交纳团费团员数

连续

3

。

4.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。

附件4：
深圳市优秀共青团员

（防疫专项）申报表

	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	出生

年月

	入团时间

	学历

	手机号码

	工作单位及职务

	单位所属类别

	身份证号

	2019年度团员教育评议等次

	发展团员编号
	（2016年以后入团的团员必填）
	“智慧团建”系统所在团支部的组织id

	本人在志愿服务系统平台记录的志愿服务时长

	是否存在欠缴团费记录

	是否在“智慧团建”系统完成在线报到

	简      历

学习和工作
	（从小学填起，包括出国留学、进修等经历）

	防疫工作中表现情况

	公示

情况
	    已于     年    月    日-     月    日，在（公示范围）           进行公示。公示期间，

（公示情况）                                                 。

                                                                                    单位（盖章）

	群众

评议
	          参与人数：                  时  间：

好 评 率：                  组织者（签名或盖章）：

	所在单位团组织意见
	（盖　章）

　　　 　　 年  月  日

	所在单位上级党组织或上级

党组织纪检机关意见
	（盖　章）

　　　 　　 年  月  日

	党组织意见

 所在单位

            （盖　章）

　　　 　　 年  月  日
	意    见

区级团委
	        （盖　章）

　　　      年  月  日

说明：

1. 单位所属类别指党政机关、事业单位、普通高校、普通中学、中等职业学校、国有企业、集体企业、非公企业、农村、街道社区、军队、街道社区、青年社会组织、互联网行业组织、驻外团组织、其他。

2.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。
附件5：
深圳市优秀共青团干部

（防疫专项）申报表

	姓    名

	性    别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	学  历

	所在团支部名称

	工作单位及职务

	单位所属类别

	“智慧团建”系统所在团支部

的组织ID

	手机号码

	身份证号

	工 作 简 历
	（从小学填起，包括出国留学、进修等经历）

	从 事 团 工 作 经 历

	防疫工作中表现情况

	公示

情况
	已于     年    月    日-     月    日，在（公示范围）           进行公示。公示期间，（公示情况）                                                 。

                                                                                     单位（盖章）

	群众

评议
	  参与人数：                 时  间：

      好 评 率：                 组织者（签名或盖章）：

	所在单位团组织意见
	          （盖　章）

　　　 　 年  月  日
	所在单位上级党组织或上级党组织纪检

机关意见
	（盖　章）

　　　 　 年  月  日

	党组织意见

所在单位

          （盖　章）

　　　 　 年  月  日
	意    见

区级团委
	            （盖　章）

　　　        年  月  日

说明：

1.单位所属类别指党政机关、事业单位、普通高校、普通中学、中等职业学校、国有企业、集体企业、非公企业、农村、街道社区、军队、街道社区、青年社会组织、互联网行业组织、驻外团组织、其他。
2.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。
附件6：
深圳市五四红旗团委申报表
	团委全称

	单位所属类别

	地址及邮编

	联系人及手机

	基本情况
	现有团员

总数

	2019年发展
团员人数

	2019年“推优”入党人数

	情  况
团干部
	团委委员
人   数

	团委所属的
专职团干部数

	团委所属的
兼职团干部数

	团委书记是否为同级党委委员

	团委书记能否
列席同级党委会议

	团委最近一次
换届时间

	“智慧团建”系统应用情况（各数据含本级及所有下级）
	平均业务及时响应率

（2019.10至2020.03）

	团员连续3个月

未交团费比例

（截至2020.04.01）

	是否为获得本级团组织奖项的团员录入奖励信息

	在青年之声和志愿服务系统平台开展活动情况
（2019.01至2019.12）
	2019年活动开展数
	2019年人均志愿服务时长

	团委以上荣誉情况

近五年获得区（系统）级

	以及取得的效果

近三年来开展的主要活动情况

	公示
情况
	    已于     年    月    日-     月    日，在（公示范围）           进行公示。公示期间，

（公示情况）                                                 。

                                                                                    单位（盖章）

	单
位
党
组
织
意
见
	        （盖  章）
        年  月  日
	区
级
团
委
意
见
	       （盖  章）
        年  月  日

说明：1.单位所属类别指党政机关、事业单位、普通高校、普通中学、中等职业学校、国有企业、集体企业、非公企业、农村、街道社区、军队、街道社区、青年社会组织、互联网行业组织、驻外团组织、其他。

2.专职团干部是指由单位正式工作人员担任的、职级待遇根据团的岗位确定、以团的工作为主要任务的团干部。如，各级团的领导机关正式工作人员，街道团委书记，部分高校、机关事业单位、国有企业等单位的专职团干部。兼职团干部是指以团的工作为辅，在团内兼职的团干部（学生团干部均为兼职团干部）。

3.平均业务及时响应率=
[image: image3.wmf]6

3

2020

10

2019

月每月及时响应率总和

年

月至

年

。

4.团员连续3个月未交团费比例=
[image: image4.wmf]应交纳团费团员数

月未交纳团费团员数

连续

3

。

5.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。

附件7：

深圳市五四红旗团支部（总支）申报表
	团支部全称

	单位所属类别

	所在单位全称

	地址及邮编

	联系人

	联系手机

	基本情况
	现有团员

总数

	2019年发展

团员人数

	2019年“推优”入党人数

	“智慧团建”系统应用情况（各数据含本级及所有下级）
	平均业务及时响应率

（2019.10至2020.03）

	团员连续3个月

未交团费比例

（截至2020.04.01）

	支部（总支）团员在志愿服务系统平台注册成为志愿者数及相关活动情况

	团委以上荣誉情况

近五年获得区（系统）级

	近三年来开展的主要活动情况以及取得的效果

	公示

情况
	     已于     年    月    日-     月    日，在（公示范围）           进行公示。公示期间，

（公示情况）                                                 。

                                                                                    单位（盖章）

	单

位

党

组

织

意

见
	        （盖  章）

        年  月  日
	区

级

团

委

意

见
	       （盖  章）

        年  月  日

说明：1.单位所属类别指党政机关、事业单位、普通高校、普通中学、中等职业学校、国有企业、集体企业、非公企业、农村、街道社区、军队、街道社区、青年社会组织、互联网行业组织、驻外团组织、其他。

2.平均业务及时响应率=
[image: image5.wmf]6

3

2020

10

2019

和

月每月及时响应率的总

年

月至

年

。

3.团员连续3个月未交团费比例=
[image: image6.wmf]应交纳团费团员数

月未交纳团费团员数

连续

3

。
4.请勿更改申报表格式，保持本表在两页纸内，纸质版请双面打印。

[image: image7.png]

共青团深圳市委员会               2020年3月31日印发
[image: image8.png]

_1234567891.unknown

_1234567893.unknown

_1234567894.unknown

_1234567895.unknown

_1234567892.unknown

_1234567890.unknown